
Duomenų lapai

TextFlow 12

Šortai dirbtuvėms, juodi / tamsiai pilki, Dydis DE: 52

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091799 52

GTIN

Produktų klasė 04T

Aprašymas

Modelis:
Šortai iš patogios ir tamprios medžiagos su 4 Stretch intarpais ir CORDURA® pastorintomis
kišenėmis. Šortai aptemti, elastinis liemuo su guma, todėl labai patogūs. Nesibraižo dėl
paslėptų užtrauktukų.
· Vidinė mobiliojo telefono kišenė ir kišenė su užtrauktuku.
· Šlaunies kišenė su užtrauktuku, klešnės kišenė su antkišeniu ir paslėpta magnetine

spaude.
· Plastikinis užtrauktukas.
· Kišenės metrui, peiliui ir rašikliui.
· Šoninės kišenės.
· D žiedas ties liemeniu.

Techninis aprašymas

Dydis DE 52

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 92% poliamidas

Audinio sudėtis 8% elastanas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:06 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 230 g/m2

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juodi / tamsiai pilki

Produkto rūšis Short

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:06 2/2


